
 
 

 

 

Kære beboere                                                                                                                  1. december 2023 

 

Julen 2023 - står for døren - og gårdlaugets bestyrelse ønsker alle beboere i  

gårdlauget en glædelig jul med dette julebrev vedr. praktiske informationer  

om det daglige affald - og ikke mindst julens affald og juletræer.  

 

Skraldesug  -  Ved brug af skraldesug SKAL der benyttes en ”affaldspose” som kan snøres/lukkes.  

I Netto kan disse affaldsposer købes for ca. kr. 10,00  pr. rulle med 20 poser. Poserne er ekstra 

stærke og hedder: ”Snørelukke Skrald-Let Affaldsposer”.  Poserne er på 20 liter – og hvis de fyldes 

til ca. 16 liter (80 %) undgår vi problemer med skraldesuget.  BIO-affald: Læs sidste nyt om 

sortering af BIO-affald i ”Affalds-Guiden” på www.kg2100.dk . 

 

Juletræer (beboernes egne juletræer)  -  Københavns Kommune har informeret gårdlauget 

om, at juletræer indsamles separat og derefter bliver kørt til kompostering.   

Juletræer må IKKE henstilles i gården efter brug - og må heller IKKE henstilles ved nærmeste 

vejkant.   Juletræer SKAL afleveres på godkendt standplads.  OBS: Juletræerne må max være 120 

cm høje. Højere træer skal skæres ned. Gårdlaugets godkendte standplads er på fortovet ved 

hjørnet af:  ”Kertemindegade og Vordingborggade” (ved siden af cykelsti). 

Som sidste år, kan du aflevere dit juletræ på den godkendte standplads allerede 

fra den 25. december 2023.  

  Juletræer afhentes dog tidligst fra onsdag den 27. december 2023 af  

                      Københavns Kommune. Bestyrelsen bestiller løbende afhentning af juletræer  

                      til og med 8. januar 2024. 

Det er beboernes eget ansvar at få bragt sit juletræ til ovenstående godkendte standplads! 

Julens papir, pap og gaveæsker: 

Pap & Gaveæsker:   Julegave-æsker af pap skal foldes sammen (trampes flade) og skal afleveres i 

pap-containeren. Vi kan dog opleve ”flaskehalse” på overfyldte pap-containere i juleperioden – og 

hvis pap-containerne er fyldte, så vent med at aflevere dit pap til næste runde efter 

pap-containerne er tømte. En pap-container er fyldt, når ”låget” ikke kan lukkes. 

 

Papir:   Julegave-papir kan glattes ud og afleveres pænt i  

papir-container (ligesom ved aflevering af aviser/ugeblade mv). 

 

Mere information om affald  -  Der kan læses mere om affald via gårdlaugets 

website:   www.kg2100.dk  - se via menuen:  ”Service” > ”Affald (Guide)”. 

Gårdlaugets bestyrelse ønsker alle en glædelig jul, samt et godt nytår. 

http://www.kg2100.dk/


BRUG KUN SMÅ SKRALDEPOSER - OG LUK DEM!

15-20 liters poser

www.kg2100.dk


